
ZARZĄDZENIE NR 108/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowej 

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze 
zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 74/2010 Wójta Gminy Warlubie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia 
zasad polityki rachunkowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 14 do zarządzenia pkt. nr 31 otrzymuje brzmienie: 31) „Budowa sieci kanalizacyjnej 
w obrębie ulic Nowomostowa, Lisi Kąt i Nowska B w m. Wielki Komorsk” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CACC7A-38D5-4EF7-80F6-52CCA04AA3AF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Na podstawie przepisów ustawy o rachunkowości, w tym art. 10 ust. 2 Wójt Gminy ustala w formie 
pisemnej i aktualizuje dokumentację związaną z polityką rachunkowości w Urzędzie Gminy Warlubie. 

 

 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CACC7A-38D5-4EF7-80F6-52CCA04AA3AF. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


